令和６年９月

お客さま 各位

ハリマ農業協同組合

各種手数料改定のお知らせ

日ごろより、JAハリマをご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、令和６年１０月１日（火）より郵便料金が引き上げになることに伴い、当ＪＡ

で取り扱う一部手数料を下記のとおり改定させていただきますので、お知らせいたし

ます。

組合員、ご利用者の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただ

きますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

【改定内容】

種  類 改定前（税込）

改定後（税込）

そ
の
他
諸
手
数
料

ICキャッシュカード再発行手数料 １枚につき 1,100円  1,210円

キャッシュカード暗証番号照会手数料 １回につき 550円  660円

投信取引パスワード再発行手数料 １回につき 440円  550円

※ お問い合わせは、最寄りの営業部窓口、または金融共済部金融業務課までお願いします。